２０２１年５月１３日
各  位

会 社 名 盟和産業株式会社
代表者名 代表取締役社長    飯塚 清

（コード番号７２８４ 東証第１部）
問合せ先 総合管理部長    伊藤 明彦

  （ＴＥＬ．０４６－２２３－７６１１）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

2021 年３月期（2020 年４月 1 日～2021 年３月 31 日）の通期個別業績と前期実績値との間に差異

が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします｡

記

１．2021 年３月期 個別業績の前期実績値との差異

２．差異が生じた理由

新型コロナウイルス感染拡大の影響により当期前半は自動車生産が落ち込み、夏場以降段階的に

回復基調で推移したものの、半導体不足や地震等による生産調整もあり、売上高は前期と比べ減少

しました。損益面では、原価低減の強化と組織・体制の見直しを含む固定費の圧縮に徹底して取組

みましたが、売上減少の影響を挽回するには至らず損失計上となりました。
なお、当社が保有する連結子会社 Meiwa Industry（Thailand） Co., Ltd. の株式について「金

融商品に関する会計基準」に基づき評価した結果、関係会社株式評価損 856 百万円を特別損失と

して計上しておりますが、当該評価損は連結決算上消去されるため連結業績への影響はありません。

以 上

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前期実績（A） 百万円 百万円 百万円 百万円 円　　銭

(2020年３月期） 17,646      140           124           407           116.43

当期実績（B）

(2021年３月期） 14,170      △475        △486        △1,487     △424.93
増減額（B－A） △3,476     △616        △611        △1,895     ―

増減率（％） △19.7       ― ― ― ―